

**Lucrari de bransament la retelele electrice
de joasa tensiune (0,22v) pentru alimentarea
cu energie electrica a statiilor de asteptare
Tip 2 si 3 si conexiunea panourilor de
publicitate la curentul electric de pe
teritoriul mun.Ungheni si
s.Semeni,r.Ungheni**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari de electromontaj

Valoarea de deviz 223 784,32 lei

Intocmit in prețuri curente 29.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de electromontaj				
1	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	1,3880	4 707,85 2 965,45	6 534,50 4 116,05
2	15487487	Clema P2-95	buc	86,0000	30,25 0,00	2 601,50 0,00
3	15646545	Fir electric izolat cu tros AVT 2x6mm2	m	1 388,0000	7,08 0,00	9 827,04 0,00
4	24	Izolenta (banda adeziva)	buc	10,0000	12,50 0,00	125,00 0,00
5	4848989	Curcioc de otel pe stilp+F2007+A200	buc	0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
6	101-03	Clema de ancora 3AB 2x16-35	buc	36,0000	11,25 0,00	405,00 0,00
7	100-006	Banda de otel F2007	m	36,0000	8,29 0,00	298,44 0,00
8	100-007	Clame A200	buc	36,0000	1,58 0,00	56,88 0,00
9	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,1100	1 326,18 1 053,63	1 472,06 1 169,53

1	2	3	4	5	6	7
10	021544	Metize	kg	3,0000	47,84 0,00	143,52 0,00
11	1454878	Tub flexibil armat d=18mm (furtun metalic)	m	176,0000	10,20 0,00	1 795,20 0,00
12	1521544	Cablu electric izolat VVGng 3x1,0mm2	m	111,0000	9,50 0,00	1 054,50 0,00
13	08-02-472- 5	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,4400	4 109,59 1 512,48	1 808,22 665,49
14	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	44,0000	148,75 132,55	6 545,15 5 832,34
15	121654165 4	Intrerupator automat 1P,BA 47- 63,B6	buc	44,0000	21,50 0,00	946,00 0,00
16	08-03-599- 9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6	buc	44,0000	296,05 285,50	13 026,16 12 561,96
17	145488	Panou din otel 6mod.,IP 40	buc	44,0000	360,00 0,00	15 840,00 0,00
18	101-21	Clema PE (Bara de distrib.PE)	buc	88,0000	16,50 0,00	1 452,00 0,00
19	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	44,0000	63,24 21,24	2 782,67 934,67
20	33-04-003- 1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	11,0000	799,39 322,89	8 793,25 3 551,75
21	165165	Stilp SV-9.5	buc	11,0000	2 600,00 0,00	28 600,00 0,00
22	1515415	Manipulator	h-ut	6,0000	550,00 0,00	3 300,00 0,00
23	08-02-364- 2	Consola "Trecere" pe perete	buc	44,0000	111,10 89,22	4 888,33 3 925,61
24	448544	Console din otel 40x40mm,L=1,0m	buc	44,0000	280,00 0,00	12 320,00 0,00
25	CK19A	Ferestre (panouri) din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv	m2	4,0000	151,04 93,47	604,14 373,87

1	2	3	4	5	6	7
26	203011293 8100	Panou informativ IP54, din acril cu iluminare din ambele parti,dim.1000x1500(h)mm,inclus iv elementele de fixare si inscriptiile aplicate	buc	4,0000	5 000,00 0,00	20 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			145 219,56
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			7 951,50
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			9 662,01
		<i>Total</i>				162 833,07
		<i>Cheltuieli de regie</i>	55 %			18 222,20
		<i>Total</i>				181 055,27
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			5 431,66
		Total Lucrari de electromontaj Inclusiv salariu				186 486,93 33 131,27

		Total	lei	186 486,93
		TVA	20 %	37 297,39
		Total deviz: Inclusiv salariu		223 784,32 33 131,27

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de bransament la retelele electrice
de joasa tensiune (0,22v) pentru alimentarea
cu energie electrica a statiilor de asteptare
Tip 2 si 3 si conexiunea panourilor de
publicitate la curentul electric de pe
teritoriul mun.Ungheni si
s.Semeni,r.Ungheni**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Lucrari de electromontaj

Valoarea de deviz 223 784,32 lei

Intocmit in prețuri curente 29.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	374,5172	84,97	31 822,73
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,0000	84,97	934,67
3.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	4,0000	84,97	339,88
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
		Total manopera				33 131,27

Materiale:

1.	021544	Metize	kg	3,0000	47,84	143,52
2.	100-006	Banda de otel F2007	m	36,0000	8,29	298,44
3.	100-007	Clame A 200	buc	36,0000	1,58	56,88
4.	101-03	Clema de ancora 3AB 2x16-35	buc	36,0000	11,25	405,00
5.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0044	0,00	0,00
6.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,0003	0,00	0,00
7.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,00	0,00
8.	101-1745	Benzina solvent	t	0,0000	0,00	0,00
9.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,2478	0,00	0,00
10.	101-21	Clema PE (Bara de distrib.PE)	buc	88,0000	16,50	1 452,00
11.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,00	0,00
12.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0002	0,00	0,00
13.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0009	0,00	0,00
14.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0405	17 500,00	708,75
15.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0012	0,00	0,00
16.	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	3,8720	60,00	232,32
17.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0440	0,00	0,00
18.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,6760	1,00	5,68
19.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	53,6800	0,00	0,00
20.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,4200	0,00	0,00
21.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	53,6800	0,00	0,00

22.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,2640	0,00	0,00
23.	1019852	Vopsea	kg	12,5840	0,00	0,00
24.	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	8,3280	0,00	0,00
25.	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,00
26.	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,00	0,00
27.	110-9126	Placi metalice	buc	1,1000	0,00	0,00
28.	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0011	0,00	0,00
29.	1216541654	Intrerupator automat 1P,BA 47-63,B6	buc	44,0000	21,50	946,00
30.	1454878	Tub flexibil armat d=18mm (furtun metalic)	m	176,0000	10,20	1 795,20
31.	145488	Panou din otel 6mod.,IP 40	buc	44,0000	360,00	15 840,00
32.	1521544	Cablu electric izolat VVGng 3x1,0mm2	m	111,0000	9,50	1 054,50
33.	15487487	Clema P2-95	buc	86,0000	30,25	2 601,50
34.	15646545	Fir electric izolat cu tros AVT 2x6mm2	m	1 388,0000	7,08	9 827,04
35.	165165	Stilp SV-9.5	buc	11,0000	2 600,00	28 600,00
36.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
37.	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	0,00	0,00
38.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0440	0,00	0,00
39.	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	4,0000	0,00	0,00
40.	2030112938100	Panou informativ IP54, din acril cu iluminare din ambele parti,dim.1000x1500(h)mm,inclusiv elementele de fixare si inscriptiile aplicate	buc	4,0000	5 000,00	20 000,00
41.	24	Izolenta (banda adeziva)	buc	10,0000	12,50	125,00
42.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,8200	0,00	0,00
43.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,9880	102,00	100,78
44.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2,4000	15,67	37,61
45.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	24,0000	2,50	60,00
46.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,0000	2,47	9,88
47.	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	0,00	0,00
48.	448544	Console din otel 40x40mm,L=1,0m	buc	44,0000	280,00	12 320,00
49.	4848989	Curcioc de otel pe stilp+F2007+A200	buc	0,0000	0,00	0,00
50.	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	0,00	0,00
51.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,8040	0,00	0,00
52.	5009061	Fisa de izolat	buc	924,0000	0,00	0,00
53.	5009062	Papuci de cablu	buc	268,4000	0,00	0,00
54.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	88,0000	0,00	0,00
55.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0092	0,00	0,00
56.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	5,4560	0,00	0,00
57.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,7646	0,00	0,00
58.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0440	0,00	0,00
59.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0107	0,00	0,00
60.	507-9101	Conductori izolati	t	0,0000	0,00	0,00
61.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0006	0,00	0,00
62.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara sibi, marca "ПЮC30"	kg	0,5550	0,00	0,00
63.	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	1,2388	0,00	0,00
64.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,2640	0,00	0,00
65.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,2320	0,00	0,00
66.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,9148	0,00	0,00
Total materiale de constructii						96 620,10

Utilaje de constructii:

1.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in	h-ut	3,2757	220,00	720,65
----	--------	--	------	--------	--------	--------

		alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)				
2.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,9629	275,00	814,80
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,3300	10,00	33,30
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,3300	10,00	33,30
5.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	4,4971	242,50	1 090,55
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	8,8836	80,47	714,86
7.	1515415	Manipulator	h-ut	6,0000	550,00	3 300,00
8.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	8,5800	550,00	4 719,00
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0800	275,00	22,00
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,7600	10,00	17,60
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	22,4400	10,00	224,40
12.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	11,0000	168,00	1 848,00
13.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	4,5190	250,00	1 129,75
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,9629	270,00	799,98
		Total utilaje de constructii				15 468,19

Total	lei	186 486,93
TVA	20 %	37 297,39

Total deviz:

223 784,32

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de bransament la retelele electrice de joasa tensiune (0,22v) pentru alimentarea cu energie electrica a statiilor de asteptare Tip 2 si 3 si conexiunea panourilor de publicitate la curentul electric de pe teritoriul mun.Ungheni si s.Semeni,r.Ungheni

Investitor Primaria mun.Ungheni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de electromontaj				
1	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			4 707,85 2 965,45
	1	Muncitor	h-om	34,9000	84,97	2 965,45
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	0,00	0,00
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00002	0,00	0,00
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0004	0,00	0,00
	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	6,0000	0,00	0,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	0,00	0,00
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,1000	0,00	0,00
	507-9101	Conductori izolati	t	0,0000	0,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	242,50	785,70
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	220,00	519,20
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	250,00	437,50
		<i>Total</i>	lei			6 534,50
2	15487487	Clema P2-95	buc			30,25 0,00
	15487487	Clema P2-95	buc	1,0000	30,25	30,25
		<i>Total</i>	lei			2 601,50
3	15646545	Fir electric izolat cu tros AVT 2x6mm2	m			7,08 0,00
	15646545	Fir electric izolat cu tros AVT 2x6mm2	m	1,0000	7,08	7,08
		<i>Total</i>	lei			9 827,04
4	24	Izolenta (banda adeziva)	buc			12,50 0,00
	24	Izolenta (banda adeziva)	buc	1,0000	12,50	12,50
		<i>Total</i>	lei			125,00
5	4848989	Curcioc de otel pe stilp+F2007+A200	buc			0,00 0,00
	4848989	Curcioc de otel pe stilp+F2007+A200	buc	1,0000	0,00	
		<i>Total</i>	lei			
6	101-03	Clema de ancora 3AБ 2x16-35	buc			11,25 0,00
	101-03	Clema de ancora 3AБ 2x16-35	buc	1,0000	11,25	11,25
		<i>Total</i>	lei			405,00
7	100-006	Banda de otel F2007	m			8,29 0,00
	100-006	Banda de otel F2007	m	1,0000	8,29	8,29
		<i>Total</i>	lei			298,44

1	2	3	4	5	6	7
8	100-007	Clame A200	buc			1,58
						0,00
	100-007	Clame A 200	buc	1,0000	1,58	1,58
		Total	lei			56,88
9	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 326,18
						1 053,63
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	275,00	107,25
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	270,00	105,30
		Total	lei			1 472,06
10	021544	Metize	kg			47,84
						0,00
	021544	Metize	kg	1,0000	47,84	47,84
		Total	lei			143,52
11	1454878	Tub flexibil armat d=18mm (furtun metalic)	m			10,20
						0,00
	1454878	Tub flexibil armat d=18mm (furtun metalic)	m	1,0000	10,20	10,20
		Total	lei			1 795,20
12	1521544	Cablu electric izolat VVGng 3x1,0mm2	m			9,50
						0,00
	1521544	Cablu electric izolat VVGng 3x1,0mm2	m	1,0000	9,50	9,50
		Total	lei			1 054,50
13	08-02-472-5	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			4 109,59
						1 512,48
	1	Muncitor	h-om	17,8000	84,97	1 512,48
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	0,00	0,00
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	17 500,00	1 610,80
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0024	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,8000	60,00	108,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5500	275,00	151,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	80,47	578,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	270,00	148,50
		Total	lei			1 808,22
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			148,75
						132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	1,00	0,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	275,00	0,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	80,47	10,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	270,00	0,54
		Total	lei			6 545,15
15	1216541654	Intrerupator automat 1P,BA 47-63,B6	buc			21,50
						0,00
	1216541654	Intrerupator automat 1P,BA 47-63,B6	buc	1,0000	21,50	21,50
		Total	lei			946,00
16	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6	buc			296,05
						285,50
	1	Muncitor	h-om	3,3600	84,97	285,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2000	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0410	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	21,0000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1240	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0160	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	275,00	2,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,5100	10,00	5,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	270,00	2,70
		Total	lei			13 026,16
17	145488	Panou din otel 6mod.,IP 40	buc			360,00
						0,00
	145488	Panou din otel 6mod.,IP 40	buc	1,0000	360,00	360,00
		Total	lei			15 840,00
18	101-21	Clema PE (Bara de distrib.PE)	buc			16,50
						0,00
	101-21	Clema PE (Bara de distrib.PE)	buc	1,0000	16,50	16,50
		Total	lei			1 452,00
19	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			63,24
						21,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	84,97	21,24
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	168,00	42,00
		Total	lei			2 782,67
20	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			799,39
						322,89
	1	Muncitor	h-om	3,8000	84,97	322,89
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	0,00	0,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	0,00	0,00
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	0,00	0,00
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	0,00	0,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0001	0,00	0,00
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	0,00	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	0,00	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	550,00	429,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	250,00	47,50
		<i>Total</i>	lei			8 793,25
21	165165	Stilp SV-9.5	buc			2 600,00
						0,00
	165165	Stilp SV-9.5	buc	1,0000	2 600,00	2 600,00
		<i>Total</i>	lei			28 600,00
22	1515415	Manipulator	h-ut			550,00
						0,00
	1515415	Manipulator	h-ut	1,0000	550,00	550,00
		<i>Total</i>	lei			3 300,00
23	08-02-364-2	Consola "Trecere" pe perete	buc			111,10
						89,22
	1	Muncitor	h-om	1,0500	84,97	89,22
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0800	1,00	0,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	275,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	270,00	10,80
		<i>Total</i>	lei			4 888,33
24	448544	Console din otel 40x40mm,L=1,0m	buc			280,00
						0,00
	448544	Console din otel 40x40mm,L=1,0m	buc	1,0000	280,00	280,00
		<i>Total</i>	lei			12 320,00
25	CK19A	Ferestre (panouri) din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv	m2			151,04
						93,47
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0000	84,97	84,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	1,0000	0,00	0,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	0,00	0,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	102,00	25,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	2,50	15,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	15,67	9,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,47	2,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	275,00	5,50
		<i>Total</i>	lei			604,14
26	2030112938100	Panou informativ IP54, din acril cu iluminare din ambele parti,dim.1000x1500(h)mm,inclusiv elementele de fixare si inscriptiile aplicate	buc			5 000,00
						0,00
	2030112938100	Panou informativ IP54, din acril cu iluminare din ambele parti,dim.1000x1500(h)mm,inclusiv elementele de fixare si inscriptiile aplicate	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
		<i>Total</i>	lei			20 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.